РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Филипповский сельский Совет депутатов

Каменского района  Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
20.11.2013    №  11                                                                         п. Филипповский
О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 25.10.2010 № 9 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»
В соответствии с изменениями, внесенными в Налоговый кодекс Российской Федерации, протестом Каменского межрайонного прокурора от 27.06.2013 № 87,
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

2. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 25.10.2010 № 9 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края»
2.1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»

3. Опубликовать данное решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию  по бюджету, экономике и социальным вопросам (Железнякова Т.И.).

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов